



SCHUMPETER HOLDING ApS

Flintholm Alle 20, 1 th.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 35851348

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2022

Rasmus Borregaard Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCHUMPETER HOLDING ApS

Flintholm Alle 20, 1 th.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35851348

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Rasmus Borregaard Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er hovedsageligt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 78 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.181)	(7.278)
Andre finansielle indtægter	1	114.226	58
Andre finansielle omkostninger	2	(406)	(9.601)
Resultat før skat		99.639	(16.821)
Skat af årets resultat	3	(21.972)	3.500
Årets resultat		77.667	(13.321)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		20.467	(69.821)
Resultatdisponering		77.667	(13.321)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skat		0	3.500
Andre tilgodehavender		109	0
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender		109	5.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		727.779	485.429
Værdipapirer og kapitalandele		727.779	485.429
Likvide beholdninger		62.722	272.987
Omsætningsaktiver		790.610	763.916
Aktiver		790.610	763.916

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		631.938	611.471
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		769.138	747.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	3.125
Skyldig skat		14.472	0
Anden gæld		0	12.820
Kortfristede gældsforpligtelser		21.472	15.945
Gældsforpligtelser		21.472	15.945
Passiver		790.610	763.916

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	611.471	56.500	747.971
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	20.467	57.200	77.667
Egenkapital ultimo	80.000	631.938	57.200	769.138

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	113.779	0
Øvrige finansielle indtægter	447	58
	114.226	58

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	406	1.601
Dagsværdireguleringer	0	8.000
	406	9.601

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	18.472	0
Ændring af udskudt skat	3.500	(3.500)
	21.972	(3.500)

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	727.779
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	113.779
